PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1746/PREF/2024

Araguari, 10 de setembro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 28/02/2024 - REQUERIMENTO: 541/2024 - OFÍCIO: 566/2024
ASSUNTO: "Solicita revitalização do piso, iluminação e ajardinamento da praça
Terezinha França de Lima, localizada no Centro da cidade."
Vereador(es) autoria: EUNICE MARIA MENDES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

>inado digitalmente por RENA TO CARVALHO FERNANDES, Data: 01/10/24 5:05

dy p753 475a-4d1b-ad22-4d0dcle5411c

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0385/SMI/2024

Araguari, 14 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 01/03/2024 - REQUERIMENTO: 541/2024 - OFÍCIO: 566/2024
ASSUNTO: Solicita a revitalização do piso, iluminação e ajardinamento da praça Terezinha França de
Lima, localizada no Centro da cidade.
Vereador(es) autoria: EUNICE MARIA MENDES

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que encaminharemos
nossa equipe técnica ao local para fazer o estudo da viabilidade da revitalização do piso e iluminação
da praça Terezinha França de Lima, localizada no Centro da cidade, e tão logo seja possível
realizaremos o serviço.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,

reiterando protestos de elevada estima e consideração.
•

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

PREFERRA muNm. „
CORRESPONDESCIA

  ocJ
Horano:  Y1: 02,C

íwk ‘.

- 1-
i

Zjir; de Governo

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
sinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 04/09/24 12:51

,rir 70 lt.c. RA1-.111R1-hn't/1-0W19.-14f117hR